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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 11, 12 и 306 став 2 од Законот за социјална заштита (,,Сл.весник на РМ” 
бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 
180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15, 30/16, 163/17 и 51/18), 
програмата за социјална и здравствена заштита на општина Охрид за 2023 година 
како и Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за 
комунални услуги  бр.08 – 804/18 од 30.01.2023 година (,,Службен гласник на општина 
Охрид број 01/23 од 31.01.2023 година), Градоначалникот на општина Охрид, го 
донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

    

1. Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.29-1415/7 од 04.04.2023 година, како и врз основа на 
Предлог листите за субвенционирање на трошоци за комунални услуги  бр.29-
1415/8 од 04.04.2023 година, доставени од страна на Комисијата за 
спроведување на постапката, СЕ УСВОЈУВА барањето за субвенционирање на 
трошоци за одведување отпадни и атмосферски води на следните баратели: 

 

 

Ред.број Име и презиме  Адреса Статус 
1.  Себат Исмаил Ул.Охридска бригада 

1 Охрид 
Примател на 
социјална помош 

2.  Реџеп Рамаданоски 
(сметките се водат на 
Рамиз Рамаданоски) 

ул. Охридска бригада 
бр. 19 Охрид 

Примател на 
социјална помош 

3.  Серјан Дурмиш Ул. Крали Марко 176 
А Охрид 

Примател на 
социјална помош 

4.  Ружица Лотески 
(сметките се водат на 
Спасе Лотески) 

ул. Боро Шајн бр.26 
Охрид 

Примател на 
социјална помош 

5.  Енвер Раќип ул. 8 ми Март Охрид Примател на 
социјална помош 

6.  Џеват Јонуз ул Железничка бр. 
111 Охрид 

Примател на 
социјална помош 

7.  Љатив Изетоски ул Стив Наумов бр. 
100 Охрид 

Примател на 
социјална помош 

8.  Љупчо Стојчески ул. Кленоец бр.50 
Охрид 

Примател на 
социјална помош 

9.  Башким Фазли ул. Вардар бр.37 
Охрид 

Примател на 
социјална помош 

10.  Лазор Димитриески С. Горно Лакочереј Примател на 
социјална помош 

11.  Димче Божиноски Ул. Илинденска бб Примател на 
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социјална помош 
12.  Рахим Фејзов 

(сметките се водат на 
Мереме Фејзова) 

ул. Гоце Делчев бр. 
237  

Примател на 
социјална помош 

13.  Перо Попоски 
(сметките се водат на 
Олга Попоска) 

ул. Гоце Делчев 
бр.371/2-40 

Примател на 
социјална помош 

14.  Михајло Новичиќ бул. Туристичка 
бр.43/9 

Примател на 
социјална помош 

15.  Челика Максути ул. Кленоец бр.4 Примател на 
социјална помош 

16.  Симеон Алачов ул. Сатеска бр. к-11-
26 

Примател на 
социјална помош 

17.  Енвер Ракип ул. 8 ми Март  бб Примател на 
социјална помош 

18.  Малик Риза ул. Прилепска бр.23 Примател на 
социјална помош 

19.  Боби Секулоски 
(сметките се водат на 
Стојан Секулоски) 

ул. Ристо Чадо бр.160 Примател на 
социјална помош 

20.  Љубе Сандрески с. Г. Лакочереј Примател на 
социјална помош 

21.  Ероган Умероски ул. Гоце Делчев 
бр.202 

Примател на 
социјална помош 

22.  Шакир Џакоски ул. 7 ми Ноември 
бр.222 

Примател на 
социјална помош 

23.  Демиран Максуд ул. Махмуд Рифат 
бр.13 
 

Примател на 
социјална помош 

24.  Павлос Мишос ул.Мирче Ацев 
бр.33/1-5 
 

Примател на 
социјална помош 

25.  Сание Фејзулоска ул. Гоце Делчев бр. 
154 
 

Примател на 
социјална помош 

26.  Весна Војдановска 
 

бул. Туристичка бр. 
54 6/11 
 

Примател на 
социјална помош 

27.  Јулијана Ѓорѓиовска 
 

Ул. Климентов 
Универзитет бр. 69 

Примател на 
социјална помош 

28.  Донка Андреска Ул. Даме Груев к1-
1/25 

Примател на 
социјална помош 

29.  Љутви Азизи 
 

ул.Даме Груев бр, 215 Примател на 
социјална помош 

30.  Мурати Рамазан ул.8 ми Март 6-10 
 

Примател на 
социјална помош 

31.  Љефко Велјаноски  ул.Ристо Чадо 175 
 

Примател на 
социјална помош 

32.  Љупчо Ѓеорѓиески ул. 130 бр. 14 Примател на 
социјална помош 
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33.  Ристо Блажески  
 

ул. 1 ва Македонска 
ударна бригада бр. 
22 

Примател на 
социјална помош 

34.  Ердоган Зеко ул. Гоце Делчев 
бр.135 

Примател на 
социјална помош 

35.  Сашо Митрески ул. Ариф Мустафа 
бр.ц2 - 12 
 

Примател на 
социјална помош 

36.  Ибраим Салиу ул. Гоце Делчев 
бр.243 

Примател на 
социјална помош 

37.  Биљаљ Ајдар ул. 7 ми Ноември 
бр.194 

Примател на 
социјална помош 

38.  Трајан Божиноски ул. Петрино бр.6 Примател на 
социјална помош 

39.  Елвира Мустафоска 
(Сметките се водат на 
Демир Елвира) 

ул. Карпош Војвода 
бр. 44/68 
 

Примател на 
социјална помош 

40.  Рамадан Рамадан 
 

ул. Карпош Војвода 
бр. 44/1-9 

Примател на 
социјална помош 

41.  Никола 
Арнаудоски(сметките 
се водат на Љупчо 
арнаудоски) 

ул. Сатеска бр. 40/3-
13 

Примател на 
социјална помош 

42.  Вадетин Абезоски ул. Момчило 
Јорданоски 1/1 

Примател на 
социјална помош 

43.  Селим Денис 
 

ул. Кузман Шапкарев 
бб 
 

Примател на 
социјална помош 

44.  Ванчо Павловски 
 

ул. Мирче Ацев бр.8 
 

Примател на 
социјална помош 

45.  Јован Силјаноски 
(сметките се водат на 
Ило Силјаноски) 

Ул. Мирка Гинова 
бр.22 

Примател на 
социјална помош 

46.  Ацо Стојаноски 
(сметките се водат на 
Никола Стојаноски) 
 

ул. Галичица бр. 
43/1-6 

Примател на 
социјална помош 

47.  Ново Лекоски 
 

ул. Лазо Трпоски бр. 
4 

Примател на 
социјална помош 

48.  Љубица Николоска ул. Дејан Војвода 
бр.22 

Примател на 
социјална помош 
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49.  Крсте Нунески 
 

ул. Наум Охридски 
бр. 5 

Примател на 
социјална помош 

50.  Фатиме Рамадан 
 

ул. Карпош Војвода 
бр. 1/1-49 

Примател на 
социјална помош 

51.  Себат Исмаил ул. Охридска бригада  
бр.1 
 

Примател на 
социјална помош 

52.  Цветко Наумоски Ул. Гоце Делчев2/1 Примател на 
социјална помош 

53.  Куртиш Демироски 
 

ул. 15 ти Корпус бр.5 
а 

Примател на 
социјална помош 

54.  Трајан Ристески ул. Железничка бр.36  
 

Примател на 
социјална помош 

55.  Зора Ристеска 
(сметките се водат на 
Тодор Ристески) 
 

ул. Вангел Николоски 
бр. 4 

Примател на 
социјална помош 

56.  Усеин Риза 
 

ул. Бистрица бр.14 Примател на 
социјална помош 

57.  Александар 
Душманоски 
(сметките се водат на 
Крсте Душманоски0 

Пештани Примател на 
социјална помош 

58.  Раде Митрески 
 

Коњско Примател на 
социјална помош 

59.  Абас Дани (сметките 
се водат на Муарем 
Беси) 
 

ул. 7 ми Ноември 
бр.72 

Примател на 
социјална помош 

60.  Мехмед Џеваир ул. Гоце Делчев 
бр.138 

Примател на 
социјална помош 

61.  Демир Себастијан ул. Али Риза бр.25 
 

Примател на 
социјална помош 

62.  Оливер Димоски 
(сметките се водат 
Стефка Димоска) 
 

ул. Марко 
Нестороски бр.157  

Примател на 
социјална помош 

63.  Џеват Фејзулоски Ул. Прилепска 22 Примател на 
социјална помош 

64.  Усеин Фикри ул. Даме Груев бр. 
223 
 

Примател на 
социјална помош 

65.  Анита Ракипоска ул. Крсте Мисирков Примател на 
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(сметките се на 
Исмаил Кемал) 
 

бр.9 социјална помош 

66.  Осман Рабијан ул. Даме Груев бр.74 Примател на 
социјална помош 

67.  Васко Јованоски 
(сметките се водат на 
Ѓорѓи Јованоски) 

с. Г. Лакочереј  Примател на 
социјална помош 

68.  Ѓорѓи Јованоски с. Г. Лакочереј Примател на 
социјална помош 

69.  Климе Шокески ул. Даме Груев 
 

Примател на 
социјална помош 

70.  Живко Цветаноски ул. Абас Емин бр.259 Примател на 
социјална помош 

71.  Џелил Сулејманоски 
 

Ул. 8 ми Март бр. 14 
а 
 

Примател на 
социјална помош 

72.  Шпреса Максути 
 

ул. Карпош војвода 
бр. 44/1-11 

Примател на 
социјална помош 

73.  Максути Халил 
 

ул. Кленоец бр.4 Примател на 
социјална помош 

74.  Весна Дамческа 
 

ул. Радојца Новичиѓ 
бр. 294 

Примател на 
социјална помош 

75.  Роберт Шибакоски 
 

ул. Партизанска бр. 
6/2 

Примател на 
социјална помош 

76.  Анџерка Зенелоска 
 

ул. Шар Планина 
бр.2-1/9 

Примател на 
социјална помош 

77.  Павле Спироски 
 

ул. Радојца Новичиќ 
бр, 94 

Примател на 
социјална помош 

78.  Надире Сејдан ул. Ариф Мустафа 
л1/1-2 
 

Примател на 
социјална помош 

79.  Далип Ќазим 
 

ул. Абас Емин бр.106 Примател на 
социјална помош 

80.  Мануела Шикалеска 
 

ул. Шар Планина бр. 
1-1/16 

Примател на 
социјална помош 

81.  Кирил Веслиески 
9сметките се на 
Благуна Веслиеска) 

ул. Питу Гули бр.95 Примател на 
социјална помош 

82.  Боре Дервушоски 
 

с. Куратица  Примател на 
социјална помош 
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83.  Михаил Димитровски бр. Карпош Војвода 
бр.37/1-42 
 

Примател на 
социјална помош 

84.  Екрем Исмаил 
 

ул. Никола Русински 
бр. 44 

Примател на 
социјална помош 

85.  Елена Ралевска 
 

ул. Даме Груев бр. 
256/20 

Примател на 
социјална помош 

86.  Лила Дервушоска с. Куратица  Примател на 
социјална помош 

87.  Зухра Мето 
 

ул. 7 ми Ноември бр. 
268 

Примател на 
социјална помош 

88.  Марина Докузовска ул. Лазо Трпоски бр. 
35-2 

Примател на 
социјална помош 

89.  Благуна Јанева 
 

ул. Партизанска бр. 1-
3 

Примател на 
социјална помош 

90.  Теки Ибраим Ул.Дејан Војвода 2/1 Примател на 
социјална помош 

91.  Ердоан Сулејман 
(сметките се на 
Сулејман Хајредин) 

ул. Гоце Делчев 
бр.290 
 

Невработен 

92.  Наџи Џафер (сметките 
се на Џафер Џафер) 

ул. Гоце Делчев 
бр.267 

Невработен 

93.  Божин Златаноски ул. Ристо Чадо бр.44 
 

Невработен 

94.  Дехар Селаедин Ул. Аџи Мустафа 
бр.51 

Невработен 

95.  Крстинка Тодороска 
(сметките се на Борис 
Тодороски) 
 

ул. Марко Цепенков 
бр.47 

Невработен 

96.  Александар Караѓулев 
(сметките се на Наум 
Караѓулев) 
 

ул. Илија Смически 
бр.17 с. Лескоец 

Невработен 

97.  Мето Фатмир 
 

ул. Махмуд Рифат бр. 
5 

Невработен 

98.  Димитрија 
Новаковски 

ул. 6 та бригада бр. 
33 

Невработен 

99.  Зоран Матовски ул. Питу гули бр.142 Невработен 

100.  Аднан Сулејман ул. Ариф Мустафа 
бр.7 
 

Невработен 
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101.  Мирјана Костоска ул. 7 ми Ноември 
бр.72-12 
 

Невработен 

102.  Соња Аврамоска 
(сметките се водат на 
Соња Милевска) 
 

ул. Кирил и Методиј 
бр. 1/1-6 

Невработен 

103.  Анкица Бајрам 
 

ул. Стив Наумов бр.74 Невработен 

104.  Дани Ардиран 
Мевљуди 

ул. Ариф Мустафа 
бр.59 
 

Невработен 

105.  Младен Илијовски 
 

ул. Илија Смически 
бр.20 

Невработен 

106.  Зоран Иваноски 
(сметките се водат на 
Данаил Иваноски) 
 

ул. Климентов 
универзитет бр.89 

Невработен 

107.  Илија Танески Ул. Пере Тошев бр.20 Невработен 

108.  Шефри Демири 
 

ул. Дејан Војвода 
бр.200 

Невработен 

109.  Крсте Цветаноски ул. Ирина Гинова 
Мирка бр. 38 

Невработен 

110.  Стефчо Наумоски 
 

ул. Мирче Ацев 
бр.33/2/2 

Невработен 

111.  Ѓуладин Шабаноски 
(сметките се водат на 
Идает Шабаноски) 

ул. Лазо Трпоски бр. 
69/14 

Невработен 

112.  Беким Далипоски 
(сметките се водат на 
Узарслан Хајдар) 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-5 

Невработен 

113.  Сузана Митревска ул. Ѓорче Петров бр. 
1 1/2 

Невработен 

114.  Јован Николоски 
(сметките се водат на 
Насте Николоски) 

ул. 7 ми Ноември 
бр.268А 1/9 

Невработен 

115.  Баери Шабани ул. Никола Петров 
Русински бр.48 

Невработен 

116.  Ацо Стојаноски 
 

Ул. Крали Марко 
бр.136 
 

Невработен 

117.  Христо Целески 
 

ул. Даме Груев бр.22 Невработен 
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118.  Борис Толески 
 

Н. Елешец Невработен 

119.  Алиу Лирим 
 

Ул. Абас Емин 
 

Невработен 

120.  Серјан Бурим Ул.7 ми Ноември бр. 
72-12 

Невработен 

121.  Благоја Стојчески с. Лескоец  
 

Невработен 

122.  Љубен Крстески 
 

ул.Момчило 
Јорданоски бр.85 

Невработен 

123.  Ангела Дурацоска 
(сметките се на Васил 
Дурацоски) 

ул. Климентов 
Универзитет бр.32 

Невработен 

124.  Димитри Коровешов ул. Живко Чинго 
бр.63 

Невработен 

125.  Тодорка Илоска ул. Гоце делчев 
бр.196/11 

Невработен 

126.  Ајдини Аџи (сметките 
се водат на Османи 
Зејнепе) 

ул. Никола Петров 
Русински бр. 14 

Невработен 

127.  Хајра Рамиза 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-64 

Невработен 

128.  Беким Ибраимоски 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-61 

Невработен 

129.  Соња Тотоска ул. Питу Гули бр. 60 Невработен 

130.  Богдан Јованоски ул. Винковачка 87а Невработен 

131.  Наумче Настоски ул. Кленоец бр. 66 Невработен 

132.  Перо Митрески ул.Партизанска бр. 
610/7 

Невработен 

133.  Борис Илоски 
 

ул. Рашанец бр.99  Невработен 

134.  Илми Далипоски ул. Спас Банџов бр.15  Невработен 

135.  Шемо Асиме 
 

ул. Бистрица бр.43 Невработен 

136.  Ибраим Ферат 
 

ул. 7 ми Ноември бр. 
234 

Невработен 

137.  Рамадан Челик ул. Абас Емин бр.100 Невработен 

138.  Бранко Јанески 
 

ул. Илинденска бр. 
101 

Невработен  
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139.  Танка Јанеска 
(сметките се водат на 
Киро Јанески)  

ул. Маршал Тито 
бр.33 

Невработен 

140.  Селим Ферит 
 

ул. Карпош војвода 
бр.44/1-3 

Инвалидитет 

141.  Агим Максудоски 
 

ул. Карпош војвода 
бр.44/1-8 

Инвалидитет 

142.  Борис Дојчиноски ул. Питу Гули бр.9 Инвалидитет 

143.  Донка Стефаноска 
(сметките се водат на 
Стоје стефаноски) 
 

ул Мирче Ацев 
бр.33а/2-2 

Инвалидитет 

144.  Екрем Арсланоски 
 

ул. Лазо Трпоски 
бр.55 

Инвалидитет 

145.  Али Улбер ул. Гоце Делчев 
бр.111 
 

Инвалидитет 

146.  Селим Џеват 
(сметките се водат на 
селим Аџие) 
 

ул. Абас Емин бр.143 Инвалидитет 

147.  Митре Ристески ул. Будва бр.59 Инвалидитет 

148.  Емини Џеладин 
 

ул. Васил стефоски 
бр.12 

Инвалидитет 

149.  Стребре Ристески 
 

ул. Ирина Мирка 
Гинова бр.53 

Инвалидитет 

150.  Ивица Новичиќ ул. Радојца Новичиќ 
бр.51 

Инвалидитет 

151.  Мирослав Јакимоски ул. Ванчо Николески 
бр.3/17-17 

Инвалидитет 

152.  Гордана Сиљаноска 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-16 

Инвалидитет 

153.  Зоран Новичиќ 
 

ул. Радојца Новичиќ 
бр.51 

Инвалидитет 

154.  Томе Настески ул. Сирма Војвода 
бр.96 

Инвалидитет 

155.  Љупчо Богоевски ул. 1 ва Македонска 
бригада бр.41 

Инвалидитет 

156.  Славица Србиноска 
 

ул. Марко Цепенков Инвалидитет 
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бр. 53 

157.  Миле Кипаризовски 
 

Бул. Туристичка бр.99 
л2-11 

Инвалидитет 

158.  Доко Ахмедан ул. Бистрица  бр. 70 
 

Инвалидитет 

159.  Благоја Калевски ул. Крум Точко бр. 32 Инвалидитет 

160.  Милосав Павлоски ул. Кузман Капидан 
бр. 22 
 

Инвалидитет 

161.  Саветка Стојанова 
 

ул. Јане Сандански 
бр. 61/16 

Инвалидитет 

162.  Рахми Селман  
 

ул. Андон Дуков бр.3 Инвалидитет 

163.  Петре Ночески ул. Александар 
Турунџиев бр.20 
 

Инвалидитет 

164.  Димко Кавтаноски 
 

ул. Партизански 
одереди бр. 8 

Инвалидитет 

165.  Тане Јосифоски 
 

ул. Прилепска бр.17 Инвалидитет 

166.  Спасе Затаракоски ул. Илинденска бб Инвалидитет 

167.  Ацко Трајкоски ул. Железничка бр.10 Инвалидитет 

168.  Љубица Стевовиќ 
Костеска 
 

ул. Димитар Влахов 
бр.43/1-2 

Инвалидитет 

169.  Стојан Митрески 
 

ул. Винковачка бр. 50 Инвалидитет 

170.  Венера Михајлоска ул. Македонски 
просветители 28/2-3 
 

Инвалидитет 

171.  Тодор Ѓорески  
 

бул. Туристичка 
бр.12/2-10 

Инвалидитет 

172.  Оливера Митреска 
 

ул. Миќо Ѓилиќ бр.14 Инвалидитет 

173.  Лидија Капричоска 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.44-1-18 

Инвалидитет 

174.  Богоја Каланоски 
 

ул. Карпош Војвода 
бр.а1/2 
 

Инвалидитет 

175.  Владо Тодороски 
(сметките се водат на 
Јован Тодороски) 

ул. Ристо Чадо бр. 
165 
 

Инвалидитет 

176.  Венко Златарев ул. Јане Сандански 
бр.67 

Инвалидитет 
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177.  Демо Денис ул. Карпош Војвода 
44/1-7 
 

Инвалидитет 

178.  Асан Аго 
 

ул. Аџи Мустафа 
бр.51 

Инвалидитет 

179.  Игор Милески 
(сметките се водат на 
Јоне Милески) 

ул. Дејан Војвода бр. 
150 б 
 

Инвалидитет 

180.  Петре Климоски 
 

ул. Винковачка бр.51 Инвалидитет 

181.  Димче Китовски 
(сметките се водат на 
Перо Китовски) 

ул. Трајче Дојчиноски 
 

Инвалидитет 

182.  Мусли Јета (сметките 
се водат на Мусли 
Мухамед 
 

бул. Туристичка бр.85 
2-16 

Инвалидитет 

183.  Соња Нанеска 
(сметките се водат на 
Бранислав Нанески) 

Ул.Кирил и Методиј 
бр.83 

Инвалидитет 

184.  Билјана Костоска 
(сметките се водат на 
Ѓоко Костоски) 

Ул. Кленоец бр.29 Инвалидитет 

185.  Бојан Ѓоргиев 
(сметките се водат на 
Илчо Ѓоргиев) 

ул. Радојца Новичиќ 
бр. 363 

Инвалидитет 

186.  Минуре Халими 
 

ул. Славеј Планина 
бр.50 
 

Инвалидитет 

187.  Маријан Петрески ул. 7 ми Ноември 
бр.268 

Инвалидитет 

188.  Славе Димитровски ул. Димитар Влахов 
бр.32/2/2-2 
 

Инвалидитет 

189.  Славе Јорданоски 
 

ул. Париска Комуна  
бр. 7 

Инвалидитет 

190.  Митре Ристески 
 

ул. Момчило 
Јорданоски бр.275 

Инвалидитет 

191.  Димо Попоски 
 

ул. Прилепска бр.21а Инвалидитет 

192.  Ева Дејаноска 
(сметките се водат на 
Дејан Дејаноски) 
 

бул. Туристичка бр. 
12-5/13 

Инвалидитет 
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193.  Ристе Климоски 
(сметките се водат на 
Илија Климоски) 
 

ул. Караорман бб с. 
Лескоец 

Инвалидитет 

194.  Спасе Лолески с. Лескоец 
 

Инвалидитет 

195.  Венко Голабоски 
 

ул. Ванчо Николески 
бр. 3-3/1 

Инвалидитет 

196.  Аго Ајредин (сметките 
се водат на Аго 
Нуредин) 
 

ул. Аџи Мустафа бр. 
53 

Инвалидитет 

197.  Џојсон Далипоски ул. 7-ми ноември 
бр.81 
 

Инвалидитет 

198.  Благоје Манасиев 
 

бул. туристичка бр. 
107/2-1 

Инвалидитет 

199.  Демо Ремзи (сметките 
се водат на Фабијана) 

ул. Сирма Војвода бр. 
67 б 
 

Инвалидитет 

200.  Милутин Димоски 
 

с. Велгошти бр. 648 Инвалидитет 

201.  Назире Керим 
 

ул. Аџи Мустафа бр. 
38 

Инвалидитет 

202.  Абдула Себахат 
(сметките се на 
Абдула Иса) 

ул. Даме Груев 
бр.191 

Инвалидитет 

203.  Нада Наумоска 
(сметките се на Вангел 
Наумоски) 

ул. Ристо Чадо бр. 79 Инвалидитет 

204.  Тирче Данилоски ул.Партизанска 
бр.610/2 

Инвалидитет 

205.  Благојче Андревски ул.Живко Чинго 
 

Инвалидитет 

206.  Маја Веровска  
 

ул.Кочо Рацин бр. 2 Инвалидитет 

207.  Крсте Шопоски 
 

ул. Марко Цепенков 
бр.61 

Инвалидитет 

208.  Симјан Блажески 
 

ул. Момчило 
јорданоски бр. 62 

Инвалидитет 

209.  Светлана Каневче 
 

ул. Карпош Војвода 
бр. 44 1-59 

Инвалидитет 

210.  Благоја Климоски ул. Даме Груев 
бр.137 

Инвалидитет 
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211.  Горан Аврамоски 
(сметките се водат на 
Стамен Аврамоски) 

ул. Винковачка бр.61 Инвалидитет 

212.  Роберт Христоски ул. Карпош Војвода 
бр. 44-1/37 
 

Инвалидитет 

213.  Живко Балазоски 
 

ул. Кленоец бр.30 Инвалидитет 

214.  Цвета Аврамоска бул. Туристичка бр. 
96-1/17 

Инвалидитет 

215.  Спасе Наумовски 
 

ул. 28 ми Април бр. 
48 

Инвалидитет 

216.  Васил Ложанкоски ул. 7 ми Ноември бр. 
57 
 

Инвалидитет 

217.  Сејран Дурмиш 
 

ул. Крали Марко 
бр.176 а 

Инвалидитет 

218.  Славица Тамбуроска ул. Галичица бр.23 Инвалидитет 

219.  Федат Aрсланоски ул. Живко Чинго бр.  Инвалидитет 

220.  Кирил Дејкоски 
(сметките се на 
Дејкоски Злате) 
 

ул.Момчило 
Јорданоски бр.78 а 

Инвалидитет 

221.  Божин Митрески 
 

ул. Железничка бр. 
68 

Инвалидитет 

222.  Мирче Чипаноски ул. 11 ти Ноември 11 
 

Инвалидитет 

223.  Киро Ангелевски ул. 7 ми Ноември 
бр.268/6 а 
 

Инвалидитет 

224.  Илија Митрески 
 

ул. АРМ бр. 120 Инвалидитет 

225.  Ратко Ѓорѓевиќ ул. Момчило 
Јорданоски бр.7/3 

Инвалидитет 

226.  Зоран Димоски Ул. Радојца Новичиќ 
бр. 374 

Инвалидитет 

227.  Милан Богоески ул. Кленоец бр.38 
 

Инвалидитет 

228.  Никола Чочегоски ул. Климентов 
Универзитет бр.154 

Инвалидитет 

229.  Ирина Новеска 
(сметките се водат на 
Наумче Новески) 
 

ул. Димитар Влахов 
бр.49/3 

Инвалидитет 

230.  Димитри Павлески 
 

с. Елшани Инвалидитет 
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231.  Даница Ристевска 
 

ул. Петрино бр. 97  Инвалидитет 

232.  Борче Неделкоски 
 

ул. Радојца Новичиќ 
бр.97 

Инвалидитет 

233.  Радојка Стаматоска ул. Даме Груев бр.1/1 
 

Инвалидитет 

234.  Виолета Банџова 
 

ул. Илинденска бр.35 Инвалидитет 

235.  Данчо Настоски 
(сметките се водат на 
Сандре Настески) 

ул. Кленоец бр.50 А Инвалидитет 

236.  Екрем Азоски 
 

ул. Даме Груев 
бр.113 

Инвалидитет 

237.  Трпче Зафироски 
 

ул. Дејан Војвода 
бр.45/2-6 

Инвалидитет 

238.  Вера Петкоска 
 

ул. Манастирска бб Инвалидитет 

239.  Васа Јовческа ул. 6 та Бригада бр.32 Инвалидитет 

240.  Ленче Филческа ул. Железничка Инвалидитет 

241.  Крсте Тодороски ул. Дејан Вијвода 
бр.10 
 

Инвалидитет 

242.  Јован Џамтоски 
(сметките се водат на 
Климе Џамтоски) 
 

ул. Цар Самоил бр.68 Инвалидитет 

243.  Зоран Трпески Ул. Вис  бб Инвалидитет 

244.  Љубиша Јоноски 
(сметките се водат на 
Злате Велоски) 

Ул. Ариф Мустафа 
бр.5ст.10 

Инвалидитет 

245.  Ирена Илоска 
(сметките се водат на 
Русе Илоски) 

ул. Винковачка бр.89 Инвалидитет 

246.  Дафинка Глигороска 
 

ул. Сатеска бр. 38/3-9 Инвалидитет 

247.  Менсур Шабани Ул. Никола Петров 
Русински бр. 54 

Инвалидитет 

248.  Блаже Манасиев 
 

ул. Шар Планина 
бр.1-1/14 

Инвалидитет 

249.  Маријана 
Софронијоска 
(сметките се водат на 
Горан Софронијоски) 
 

ул. Абас Емин бр. 6/1 Инвалидитет 
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250.  Зоран Денесовски 
 

ул. Карпош Војвода 
бр. 44/1/14 

Инвалидитет 

251.  Ѓорѓи Стојаноски ул. Беќир Алириза бр. 
32 

Инвалидитет 

252.  Лидија Башиќ ул. Марко 
Нестороски бр.63 
 

Инвалидитет 

253.  Климо Димоски 
 

ул. Богомилска бр.51 Инвалидитет 

254.  Стребре Петроски ул. Будва бр. 22 
 

Инвалидитет 

255.  Илија Блажески ул. Рашанец бр. 125 а 
 

Инвалидитет 

256.  Тане Богоески ул. 28 ми Април бр.32 
 

Инвалидитет 

257.  Ружа Голејшка  ул. Марко 
Нестороски бр.81 
 

Инвалидитет 

258.  Јорданка Божиноска 
(сметките се водат на 
Ѓорѓе Божиноски) 
 

бул. Туристичка 
бр.101/1-12 

Инвалидитет 

259.  Голаб Гиноски 
 

ул. Марко Цепенков 
бр.72 

Инвалидитет 

260.  Драган Милошески ул. Петрино бр.107 
 

Инвалидитет 

261.  Ленче Митаноска 
(сметките се водат на 
Климе Митаноски) 
 

ул. Марко Цепенков 
бр. 13 

Инвалидитет 

262.  Целе Стојкоски ул. Крали Марко 
бр.12 
 

Инвалидитет 

263.  Илче Јоноски 
 

ул. Абас Емин бр.333 Инвалидитет 

264.  Љуба Томаноска 
(сметките се водат на 
Љубе Томаноски) 

ул. Радојца Новичиќ 
бр.276 

Инвалидитет 

265.  Тихомир Стојкоски 
(сметките се водат на 
Перо Стојкоски) 
 

ул. Дејан Војвода 
бр.103 

Инвалидитет 

266.  Славица Дукоска 
(сметките се водат на 
Мирослав Дукоски) 
 

ул. 8ми Септември 
бр.57 

Инвалидитет 

267.  Благоја Трајчески ул. Абас Емин бр.451 
 

Инвалидитет 

268.  Андрија Дејкоски 
 

ул. Момчило 
Јорданоски бр.88 а 

Инвалидитет 
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269.  Далип Мирсад ул. Ѓорче Петров  л-
5/1 

Инвалидитет 

270.  Јахја Севим 
 

ул. Бистрица бр. 196 Инвалидитет 

271.  Богдан Ефтимоски бул. Туристичка бр. 
104 2/2 

Инвалидитет 

272.  Илија Шопоски ул. Марко Цепенков 
бр.65 
 

Инвалидитет 

273.  Бобан Стеваноски 
(сметките се водат на 
Зоран Стеваноски) 

Ул. Крали Марко бр. 
61 
 

Инвалидитет 

274. Љупчо Стојчески ул. Кленоец бр.50 
 

Инвалидитет 

275. Ивана 
Топенчарова(сметките 
се водат на Климент 
Топенчаров) 
 

ул. Коста Абраш 
бр.17 

Инвалидитет 

276. Јован Булоски ул. Питу Гули бр.384 
 

Инвалидитет 

277. Наум Бачески 
 

бул. Туристичка бр.40 Инвалидитет 

278. Наум Митрески  ул. Живко Чинго бр. 
25  
 

Инвалидитет 

279. Благо Џепароски ул. Даме Груев 
бр.305 

Инвалидитет 

280. Наумка Илијевска ул. Партизанска 
бр.6/23 

Инвалидитет 

281. Јован Трајчески 
(сметките се водат на 
Даница Трајческа) 
 

ул. Александар Гушо 
бр.28 

Инвалидитет 

282. Јасмина Арнаудова 
 

бул. Туристичка бр.44 Инвалидитет 

283. Милчо Трпоски Ул. Малесоја бр.11 Инвалидитет 

284. Миле Аврамоски 
 

ул.Даме Груев бр.210 Инвалидитет 

285. Фитни Алиу 
 

Ул.Абас Емин бр. 135 Инвалидитет 

286. Анита Мехмеди 
 

ул.Карпош Војвода 
44/1-23 

Инвалидитет 

287. Илче Петаноски 
(сметките се водат на 
Методи Петан) 

ул.Караорман бр. 3 Инвалидитет 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

 

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

288. Зенепе Османи 
(сметките се водат на 
Шпреса Османи) 

ул.Сатеска бр.38а 1/1 Инвалидитет 

289. Синан Амди 
 

ул.Прилепска бр. 226 Инвалидитет 

290. Далип Ќамура ул.Абас Емин бр. 61 Инвалидитет 

291. Киро Спиров ул.Шар Планина бр. 
26-32 

Инвалидитет 

292. Зора Илоска (сметките 
се водат на Ило 
Илоски) 

Ул. Дејан Војвода бр. 
150  
 

Инвалидитет 

293. Петко Шиникоски 
 

бул. Туристичка 36 
а2-8  

Инвалидитет 

294. Љатив Изетоски ул. Стив Наумов 
бр.100 

Инвалидитет 

295. Соња Барбарејска 
(сметките се водат на 
Маријан Бојаџиески) 
 

ул. Даме Груев бр. 
3/48 

Инвалидитет 

296. Сашо Котели 
(сметките се водат на 
Никола Котели) 
 

Ул. Славеј Планина 
бр.112 

Инвалидитет 

 
 
 

2. На погоре именуваните корисници на субвенцијата, со статус на 
приматели на социјална помош, невработени и инвалидизирани лица,  
општината ќе му ги покрива трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски до износ од 150,оо денари месечно. 

3. Се задолжува ЈП Нискоградба Охрид, при поединечно изготвување на 
сметките за одведување отпадни и атмосферски води, за корисниците 
на субвенцијата од став 1 на ова Решение, да го намали износот на 
сметката за одведување отпадни и атмосферски води во висина на 
износот на субвенцијата од став 2 на ова Решение, а Општина Охрид 
презема обврска таквиот износ да му го надомести на ЈП Нискоградба 
Охрид, по доставена фактура од јавното претпријатие до Општина 
Охрид.  

4. Субвенционирањето на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води, за корисниците од став 1 на ова Решение, се 
однесува за периодот од 01.01.2023 година, заклучно со 31.12.2023 
година. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
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Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 
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Градоначалник 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за 
поднесување на барања за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги бр. бр. 09-1415/2 од 02.02.2023 година, објавен од страна на општина 
Охрид. 

Кон барањето именуваните приложија: копија од лична карта, сметки 
од јавното претпријатие ЈП Нискоградба Охрид, доказ за исполнување на 
критериумите за користење на субвенциите, согласно објавениот јавен повик.  

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 ( еден ) на ова Решение ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за спроведување на отпад 
согласно Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги  бр.08 – 804/18 од 30.01.2023 година (,,Службен 
гласник на општина Охрид број 01/23 од 31.01.2023 година), донесена од 
страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 
 

Доставено до: 
- Архива 
- Одделение за сметководство и плаќања 
- Одделение за односи со јавност 
- ЈП Нискоградба Охрид 

 
      

                   
  


